3-2-4書式・差引納付申出書.docx

[bookmark: _GoBack]差　引　納　付　申　出　書

和歌山地方裁判所（□　　　支部）
　　　　　不動産競売係　　御中

　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　買受申出人　住　所
　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　債権者
　　　債務者
　　　所有者

　上記当事者間の御庁（平成・令和）　　年（　）第　　　　号担保不動産（強制）競売事件について，下記のとおり買受代金と配当または弁済を受けるべき金額との差引納付の申出をする。
記
　　　　不動産の表示　　　別紙物件目録記載のとおり
　　　　買受申出の額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　代金納付の方法　　買受人が売却代金から配当又は弁済を受ける
べき額と差し引く方法により代金納付に代え
る。

（注）売却許可決定確定までに提出すること（民事執行法７８条４項）。
※　物件目録を別紙として添付してください。
（H30.10）